

غیبت کشتی‌گیران ارمنستانی در مسابقات گزینشی قار‌های

با توجه به میزبانی باکو از رقابت‌های گزینشی قاره اروپا، کشتی‌گیران ارمنستانی در این مرحله مهم از کسب سهمیه المپیک غیبت خواهند داشت. مسابقات گزینشی قاره اروپا طی روزهای ۵ تا ۷ آپریل (فروردین ماه) در باکو ی آذربایجان برگزار خواهد شد.
باتوجه به تنش سیاسی بین دو کشور ارمنستان و آذربایجان، ارمنی‌ها باوجود اهمیت بالای مسابقات گزینشی المپیک، قصد شرکت در این رقابت‌ها را ندارند. البته کشتی‌گیران شاخص ارمنستان که شانس مدال المپیک را دارند در مسابقات جهانی

بلگراد سهمیه المپیک گرفته‌اند. آرسن هاراتونیان و وازگن توانیان در ۵۷ و ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد و اسلوایک گالستیان، مانناز امویان و آرئور آکساکیان در اوزان ۶۷ و ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم مجوز شرکت در المپیک را در صربستان به دست آوردند.علی دولتخواه مسئول روابط بین‌الملل کشتی ارمنستان با اعلام این خبر به تسنیم گفت: ارمنی‌ها در این خصوص با اتحادیه جهانی نامه‌نگاری کرده و مجوز حضور در مسابقه گزینشی را باوجود غیبت در گزینشی قاره‌ای دریافت کرده‌اند. اتحادیه جهانی کشتی

نیز به دلیل تنش سیاسی دو کشور با این موضوع موافقت کرده است. طبق قانون اتحادیه جهانی اگر تیمی در مسابقه گزینشی قاره‌ای غیبت داشته باشد، نمی‌تواند در مسابقه گزینشی نهایی که جهانی است نیز شرکت کند. این همان قانونی است که در خصوص غیبت تیم‌ها در مسابقات قهرمانی قاره‌ها نیز وجود دارد و اگر تیمی در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان با ترکیب کامل به قهرمانی قاره نرود، با همان تعداد نفرات مجوز شرکت در مسابقات جهانی را هم دریافت خواهد کرد.

واکنش قربانی به دوئل با پرسپولیس؛

فقط می‌خواهیم خودمان را محک بز نیم



ما بیشتر در جام حذفی شرکت کردیم که روحیه مبارزه‌طلبی را به تیم‌مان تزریق کنیم. ما دو بازی گذشته پرسپولیس را آنالیز کردیم. پرسپولیس همیشه تیم خوبی است و امیدوارم که بچه‌های ما از این فرصت برای آینده خود استفاده کنند».

سرمربی نفت‌وگاز گچساران در پاسخ به سوالی درباره سابقه فعالیت او در تیم استقلال و حساسیت ایجاد شده پیرامون رویارویی او با سرخ‌پوشان پایتخت گفت: «طبیعتاً یکسری

سرمربی نفت‌وگاز گچساران ابراز امیدواری کرد که تیمش بتواند فردا از فرصت به‌وجود آمده استفاده کند و نمایش خوبی برابر سرخ‌پوشان پایتخت داشته باشد.

نفت‌وگاز گچساران در جدول لیگ آزادگان در رتبه ششم حضور دارد و حالا نفعی‌ها با هدایت پیروز قربانی باید در مرحله یک‌شازدهم نهایی به میدان بروند و طبق قرعه‌کشی انجام شده و برنامه‌ریزی سازمان لیگ، شاگردان قربانی باید فردا (دوشنبه) به میزبانی ورزشگاه آزادی تهران برابر پرسپولیس صف‌آرایی کنند و با توجه به رویارویی با مدافع عنوان قهرمانی، زردپوشان کار سختی برای خلق شگفتی و رسیدن به جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی دارند.

پیروز قربانی مدافع سابق استقلال که در سکوت سرمربی نفت‌وگاز گچساران فعالیت می‌کند، ظهر امروز (یکشنبه) در سالن روابط عمومی سازمان لیگ حضور پیدا کرد و به سوالات خبرنگاران درباره رویارویی با پرسپولیس پاسخ داد. همچنین قربانی در بخشی از صحبت‌هایش، نسبت به عدم حضور در تیم‌های بزرگ از جمله استقلال در قامت مربی واکنش نشان داد و با بازخوانی خاطره حضورش در کادرفنی استقلال، نسبت به چرایی عدم همکاری با آندره استراماچونی توضیحاتی را ارائه داد.

قربانی درباره انگیزه‌هایش تیمش برای رویارویی با پرسپولیس گفت: «برای ما به‌عنوان یک تیم لیگ یکی که تازه به لیگ یک هم صعود کردیم و یک تیم شهرستانی هستیم، بهترین فرصت است برای بازیکنان و مجموعه باشگاه که از این عرصه استفاده کنند و جلوی تیم خوب پرسپولیس خودشان را نشان دهند.

اخبار کوتاه

تجربیات خوبی از همکاری باشیر آقایی و منصوریان داریم صدیقی: برای بهبود عملکرد تیم‌های ملی ساندا نیاز به تغییر ات بود

رئیس فدراسیون ووشو گفت: احساس کردیم برای بهبود عملکرد تیم‌های ملی ساندا ی آقایان و بانوان نیاز به تغییرات در کادر فنی داریم.

امیر صدیقی درباره اعمال تغییرات در کادر فنی تیم‌های ملی ووشو اظهار داشت، روز شنبه اعضای کادر فنی تیم‌های ملی بزرگسالان ووشو در بخش ساندا و تالو و همینطور جوانان و گروه‌های سنی فدراسیون مشخص شدند. همانطور که می‌دانید اردوهای تیم ملی از ۱۴ اسفند ماه در محل آکادمی ووشو برای حضور در مسابقات بین‌المللی و انتخابی جام جهانی آغاز خواهد شد.

وی در ادامه تصریح کرد: مسابقات انتخابی جام جهانی هفته اول اردیبهشت ماه در چین برگزار خواهد شد و ما آنجا یک اردوی مشترک با چین‌ها خواهیم داشت. تیم جوانان نیز خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان که آبان و آذر ماه سال آینده برگزار خواهد شد، آماده خواهد کرد. تیم ملی بزرگسالان سال آینده رویداد قهرمانی آسیا را نیز خواهد داشت که شهریور ماه در ماکائو برگزار خواهد شد. به همین خاطر لازم بود که کادر فنی تیم‌های ملی را مشخص کنیم و به همین خاطر ضمن تشکر از تلاش‌های اعضای کادر فنی گذشته، اعضای کادر فنی جدید معرفی شدند.

رئیس فدراسیون ووشو در پاسخ به این سؤال که عدم تمدید قرارداد سرمرریان تیم‌های ملی به معنی عدم رضایت از عملکرد آنها بوده است، خاطر نشان کرد، باید اینطور بگویم که احساس کردیم برای بهبود فعالیت‌ها نیاز به تغییرات است. ووشو امروز نیاز دارد پر قدرت در میادین بین‌المللی ظاهر شود و انتظار هم از فدراسیون همین است. کادر فنی بانوان مدت طولانی تغییراتی نداشتند و در بخش مردان نیز بعد از بازی‌های آسیایی، احساس شد باید تغییراتی صورت گیرد، در نهایت هم تصمیم بر این شد که تغییراتی در کادر فنی تیم‌ها صورت بگیرد.

صدیقی راجع به انتخاب علی شیرآقایی به تسنیم گفت: شیرآقایی تجربه مهمی در رده جوانان داشت و تیم او در مسابقات قهرمانی جهان آندونزی به مقام قهرمانی رسید و در ماکائو نیز عملکرد خوبی داشت. حضور او به‌عنوان مربی در تیم ملی هم مؤثر بود. ضمن اینکه شیرآقایی تیم دانشگاه آزاد را پنج سال متوالی قهرمان لیگ کرده است و این موضوع از نگاه فدراسیون دور نماند. بخشی از بهترین ملی‌پوشان نیز در این تیم حضور دارند و رابطه خوب کادر فنی و ورزشکاران مزید بر علت شد تا از ظرفیت او استفاده کنیم.

وی درباره جوانی همکارانی شیرآقایی در کادر فنی نیز یادآور شد: در روزهای آینده قرار است یستیمین سالگرد تأسیس فدراسیون را جشن بگیریم. ووشو رشته جوانی است و مربیان ما هم طبیعتاً جوان هستند، اما تجربیات خوبی دارند. شیرآقایی سال‌ها با مربیان مختلف در کادر فنی تیم‌های ملی کار کرده و این اتفاق خوبی است که با وجود تمرینات سخت ووشو، مربیان این توانمندی را داشته باشند تا فنون را با ورزشکاران مرور کنند. نشاط و جوانی مربیان ما یک مزیت است تا یک نقطه مورد سؤال.

رئیس فدراسیون ووشو همچنین در مورد انتخاب منصوریان به‌عنوان سرمرربی تیم ملی ساندا ی بانوان اظهار کرد: البته منصوریان یکی از فنی‌ترین ورزشکاران و قهرمانان ما بود و سالیان سال در میادین بسیار بزرگ افتخار آفرینی کرد. منصوریان تجربه خوبی از کار با مربیان مختلف به‌خصوص مربیان چینی دارد. تجربه منصوریان ارزشمند است و باتوجه به تجربه میادین مختلف می‌تواند کمک جدی به تیم ملی بکند. صدیقی در پایان خاطرنشان کرد: ما یک تیم جنگجو و مبارز می‌خواهیم که بتواند بر حریفان قدرتمند که غالباً رقبای آسیایی شرقی هستند، غلبه کند. منصوریان سابقه مربیگری سپاهان در رده باشگاهی را نیز دارد و آنجا هم خوب کار کرد و امسال برای چندمین دوره متوالی توانست این تیم را قهرمان کند. از طرفی فدراسیون تجربه خوبی از همکاری با ایشان به‌عنوان مربی در تیم جوانان داشت و تیم ملی نیز نتیجه خوبی گرفت. بعد از خداحافظی منصوریان از میادین ورزشی فرصت خوبی شد تا از ظرفیت ایشان در تیم‌های ملی استفاده کنیم.

سازمان تأمین اجتماعی:

واگذاری باشگاه پرسپولیس به ما از چاله به چاه افتادن است



مدیرکل نظارت بر امور شرکت‌های تأمین اجتماعی واگذاری باشگاه پرسپولیس به این سازمان را غیرقانونی خواند و گفت که فارغ از این موضوع چنین انتقالی از چاله به چاه افتادن است. جمشید مهرابی مدیرکل نظارت بر امور شرکت‌های تأمین اجتماعی گفت: ما مالک ۵۶ درصد سهام ذوب‌آهن اصفهان هستیم و اکنون مالکیت این باشگاه را در اختیار داریم. وی ادامه داد: ۱.۳ فقرات صدور مجوز حرفه‌ای کنفدراسیون فوتبال آسیا امکان ارائه مجوز حرفه‌ای برای مالکیت مستقیم یا غیرمستقیم بیش از یک باشگاه را نمی‌دهد. در واقع اساساً از ریشه مشکل داریم که بخواهیم مالکیت پرسپولیس را در اختیار بگیریم و بار دیگر بحث مالکیت مشترک پرسپولیس پیش می‌آید و مشکل این باشگاه را حل نخواهد کرد. مهرابی تصریح کرد: نکته بعدی این است که سازمان تأمین اجتماعی به ۴۷ میلیون بیمه شده تعلق دارد و حق بیمه‌ای را که دریافت می‌کند، باید به جای ببرد که سوددهی بالاتری داشته باشد. همه می‌دانیم باشگاه‌داری در ایران خیلی بارزه بالایی ندارد و اگر هم داشته باشد حوزه‌های دیگری هستند که می‌توانند سوددهی بیشتری داشته باشند که ما بتوانیم حقوق ماهیانه بازنشسته‌ها و کارگران را پرداخت کنیم. مدیرکل نظارت بر امور شرکت‌های تأمین اجتماعی با یادآوری اینکه «گرانی‌های جدی در این زمینه وجود دارد»، افزود: مصوبه‌ای را از هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی داریم که رسماً اعلام کرده است به چهار دلیل در اختیار گرفتن مالکیت پرسپولیس به صلاح و صرفه نیست.

افت رضا اسدی پس از سوپرگل مقابل پرسپولیس:

پایان ماه عسل در اصفهان!



آمار ضعیف پس از درخشش مقابل پرسپولیس

رضا اسدی امسال مقابل هر ۳ تیم مدعی لیگ برتر یعنی استقلال، پرسپولیس و تراکتور موفق به گلزنی شده و از این حیث آمار جالبی دارد. او در بازی با پرسپولیس با یک ضربه آزاد زیبا دروازه این تیم را باز کرد و زمینه‌ساز برد بزرگ تیمش شد. افت اسدی دقیقاً پس از همان مسابقه با پرسپولیس آغاز شد و او از آن زمان نتوانسته مانند گذشته در ترکیب سپاهان بدرخشد. ستاره گلزن سپاهان امسال در ۱۱ بازی ابتدایی خود برای این تیم ۹ گل به ثمر رساند و از بازی با پرسپولیس هم در ۱۱ بازی به میدان رفته که تنها ۲ گل به ثمر رسانده تا افشش بیشتر از گذشته به چشم بیاید. البته اسدی همچنان با ۸ گل زده در لیگ برتر پس از شهریار مغانلو در مکان دوم جدول گلزنان قرار دارد و تا شانس خوبی برای آقای گلی برخوردار است.

ماجرای نوید کیا، نکونام و استقلال:

کمی به سمت جواد، کمی به سمت محرم

مس رفسنجان و استقلال باید یکی از حساس‌ترین دیدارهای دور یک‌شازدهم نهایی جام حذفی را برگزار کنند و این یعنی بازهم محرم نویدکیا باید برابر آبی‌پوشان و جواد نکونام قرار بگیرد. تیم‌های مس رفسنجان و استقلال تهران در چارچوب مرحله یک‌شازدهم نهایی رقابت‌های جام حذفی به مصاف یکدیگر خواهند رفت. نماینده استان کرمان از ابتدای نیم‌فصل دوم با هدایت محرم نویدکیا اوج گرفته و طی سه بازی رسمی، پنج امتیاز به دست آورد؛ به هیچ تیمی نباخت و گلی دریافت نکرد. در سوی دیگر ماجرا نیز آبی‌پوشان پایتخت در قامت صدرنشین لیگ تا پایان هفته هجدهم، در نیم‌فصل دوم هفت امتیاز اندوخته داشته‌اند و وضعیت مساعدی دارند و همین مساله بر حساسیت‌های بازی پیش رو خواهد افزود. محرم نویدکیا و جواد نکونام قرار است برای ششمین بار به عنوان ۲سرمربی به مصاف یکدیگر بروند. نتیجه پنج رویارویی پیشین یک برد برای هر یک و سه تساوی بوده است. هر پنج دوئل پیشین در شرایطی انجام شد که نویدکیا سرمربی سپاهان بود و نکونام، سکان هدایت فولاد را در دست داشت. ۲

تقابل لیگ بیستم با نتیجه مساوی به اتمام رسید و در لیگ بیست‌ویکم ابتدا این محرم بود که در اصفهان با نتیجه ۲ بر یک تیم اهوازی را شکست داد اما در مسابقه برگشت سرخ‌پوشان با نتیجه ۳ بر صفر از سد طلایی‌پوشان گذشت. محرم و جواد در سال ۱۳۹۹ و در دور یک‌چهارم نهایی جام حذفی مقابل یکدیگر صف‌آرایی داشتند که تیم خوزستانی موفق شد در ضربات پنالتی از سد حریف خود بگذرد. فولاد در همان فصل موفق شد با عبور از سد استقلال در ضیافت پنالتی‌ها به مقام قهرمانی دست پیدا کند.



س‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۵

چه آت‌ر نا‌ت‌ی‌و‌ه‌ای ج‌ا‌د‌ی‌ا‌!

نگاهی به آخرین وضعیت سر مربیان بدون تیم فوتبال ایران



تعداد قابل توجهی از سرمربیان سرشناس فوتبال ایران در حال حاضر تیم ندارند و همین مساله باعث شده تا آن‌ها تبدیل به اترناتیوهای مهمی برای سرمربیان شافل شوند. هفت تسیم از ۱۶ تیم حاضر در بیست‌وسومین دوره لیگ برتر حداقل یک‌بار تا به اینجای فصل سرمربیان خود را تغییر داده‌اند و با حساس‌تر شدن مسابقات ممکن است بازهم شاهد به وجود آمدن فعل‌انفلاطاتی روی نیمکت‌ها باشیم. نکته جالب‌توجه این است که تعداد قابل‌توجهی از سرمربیان شناخته‌شده در حال حاضر بدون تیم هستند و هرکدام از آن‌ها می‌توانند حکم یک اترناتیو را داشته باشند.شهریار فوتبال ایران پس از ترک سایپا در سال ۱۳۹۸، دیگر در هیچ تیمی حضور نداشته است. او در آخرین گفت‌وگوی خود با فوتبال ۱۴۰۰، اشاره داشت که منعی برای کار ندارد و حتی پیشنهادی از سوی پرسپولیس برای جانشینی یحیی گل‌محمدی داشته اما خودش حاضر به پذیرفتن این پیشنهاد نشده است. به نظر می‌رسد علی دایی پس از مدت‌ها می‌تواند دوباره به عنوان سرمربی در لیگ برتر فعالیت داشته باشد. باید دید این اتفاق چه زمانی رخ می‌دهد. دومین مقطع حضور یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس از اواسط لیگ نوزدهم آغاز شد و تا اواسط لیگ بیست‌وسوم ادامه پیدا کرد. شنیده می‌شد او برای پیوستن به فولاد با مسئولان این باشگاه توافق کرده بود اما به طرز عجیبی در لحظات پایانی همه‌چیز خراب شد و اوضاع به گونه‌ای پیش رفت که مدافع اسبق تیم ملی حداقل تا پایان فصل به تیمی ملحق نشود. بدون شک یحیی یک گزینه جدی برای باشگاه‌های صدر جدولی‌ای است که شرایط خوبی را پشت سر نمی‌گذارند.

لطفاً شرایط را برای همه تیم‌ها یکسان در نظر بگیرید؛

گلایه نوازی از مسئولان سازمان لیگ



لیگ، بازی به بازی جلو آمدیم و به جام حذفی رسیده‌ایم. یک بازی سخت در پیش داریم. با برنامه‌ریزی‌هایی که آقای نکونام برای بازی با من داشتند، انشالله اهدافی که آقا جواد داشتند را بتوانیم در زمین پیاده کنیم و دست پر به تهران برگردیم».

نوازی درباره غایبان استقلال برابر مس گفت: «مشکل خاصی نداریم. فکر می‌کنم تنها بازیکن محروم‌مان زیر نیر تک نفس است. شرایط خوبی داریم و فقط مشکل، فشرده‌گی زیاد بازی‌ها است. قبل از این دیدار، دو بازی پشت سر هم انجام دادیم و دو بازی سخت دیگری پیش‌رو داریم. برای دربی شرایط خیلی سختی داریم. امیدوارم که مسئولین برگزارکننده لیگ مقداری شرایط همه تیم‌ها را یکسان در نظر بگیرند و عدالت برای همه رعایت شود. اگر این شرایط درست شود، مشکل خاصی نداریم. امیدوارم بازی خوبی انجام شود و به هدفی که داریم برسیم».